Mẫu 19/CTSV

[image: image1.jpg]VletlnBank?

[image: image2.jpg]

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TRÃI
	NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

CHI NHÁNH BA ĐÌNH

[image: image3.jpg]®

NGUYEN TRAI UNIVERSITY

GIẤY ĐỀ NGHỊ

PHÁT HÀNH THẺ SINH VIÊN LIÊN KẾT THẺ ATM
Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường Đại học Nguyễn Trãi
- VietinBank Chi nhánh Ba Đình

I. PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN
Họ và tên: ……………….…………………………………………………Giới tính: (Nam  (Nữ

Ngày sinh:.……/....…/………….
Số CMND:…………………………….Ngày cấp:……/……/……….Nơi cấp: ……………….……...
Địa chỉ thường trú: ……………….…………………………………………………………………….
Điện thoại:……………………….……Email:………………….……………………………………...
Khóa học:…………….(Từ năm….……...đến năm…………)

Ngành học: ……………….…………………………………..

Lớp: ……………….………………………………………….

(*) Số điện thoại đăng ký sử dụng dịch vụ:……………….………………………………………….

Đăng ký dịch vụ SMS-Banking (Registration for SMS Banking)

        (
Đăng ký dịch vụ VnTopup (Registration for VnTopup service)

        (
- Tôi xác nhận những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp.

- Trường hợp tôi đã có thẻ ATM của VietinBank – kính đề nghị Ngân hàng phát hành lại thẻ mới cho tôi theo mẫu thẻ liên kết sinh viên của nhà trường.

	Hà Nội, ngày …… tháng…… năm …………
Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

CHÚ Ý: SV phải gửi Giấy đề nghị này kèm theo bản photo CMND (2 mặt) về Phòng Công tác Sinh viên Trường Đại học Nguyễn Trãi trước ngày…../…../…….để Nhà trường và Ngân hàng phát hành thẻ.

II. XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TRÃI
Trường Đại học Nguyễn Trãi xác nhận các thông tin liên quan đến sinh viên: ……………….………….. hiện đang theo học tại trường là hoàn toàn đúng.

	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
(Ký tên, đóng dấu)

III. PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

Số tài khoản: 711A…………………….
	Giao dịch viên
	Kiểm soát viên
	Giám Đốc

Ngày tiếp nhận hồ sơ:..…/……/……..
Ngày trả thẻ:
         ……/……/……..

Ảnh 3x4

BẮT BUỘC

MÃ SV:………………